西安科技大学院处函件

                                    教务函〔2022〕26号

关于公布我校第十五届

“西科杯”翻译大赛获奖名单的通知
为加强我校学生英语基础知识训练和应用能力培养，为爱好和擅长翻译的学生提供交流学习的平台，学校举办了第十五届“西科杯”翻译大赛。本次大赛经各学院推荐作品、专家组评审等环节，最终共评出英译汉特等奖1名，一等奖5名，二等奖10名，三等奖30名，优秀奖30名；汉译英特等奖1名，一等奖2名，二等奖5名，三等奖10名，优秀奖22名；优秀指导教师奖27名，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：西安科技大学第十五届“西科杯”翻译大赛获奖名单
教务处
人文与外国语学院
       2022年5月13日

附件：

西安科技大学第十五届“西科杯”翻译大赛英译汉获奖名单（76人）
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	特等奖
	卜亚玺
	20403020210
	能源学院
	智采2001

	2
	一等奖
	贾仕海
	19402050227
	管理学院
	工管1902

	3
	一等奖
	余曼
	21216222005
	人外学院
	翻硕2101

	4
	一等奖
	刘佩君
	21408030102
	计算机学院
	计算机2101

	5
	一等奖
	李翔宇
	19405080207
	机械学院
	机（卓）1902

	6
	一等奖
	万泽怡
	19407020107
	通信学院
	通信1901

	7
	二等奖
	杨奥
	19415030222
	计算机学院
	大数据1901

	8
	二等奖
	向舒琪
	19423040218
	人外学院
	英语1902

	9
	二等奖
	殷鹏
	19410080508
	测绘学院
	资环1901

	10
	二等奖
	张佳鑫
	19403120224
	安全学院
	安卓1902

	11
	二等奖
	宋崇宇
	19403020207
	材料学院
	材料2004

	12
	二等奖
	杨雕
	21404050325
	能源学院
	采矿1902

	13
	二等奖
	焦思盈
	20403080102
	地环学院
	地卓1902

	14
	二等奖
	屈婉晴
	20410060125
	建工学院
	土卓2101

	15
	二等奖
	刘春阳
	21402050103
	能源学院
	建环2001

	16
	二等奖
	沈彩莉
	20216222006
	管理学院
	工管2101

	17
	三等奖
	李文静
	19403070206
	测绘学院
	遥感2001

	18
	三等奖
	王昱杰
	21415040105
	机械学院
	工业2002

	19
	三等奖
	刘欣怡
	20406060430
	管理学院
	工管2101

	20
	三等奖
	李春亮
	20405100102
	人外学院
	翻硕2001

	21
	三等奖
	张盈盈
	21402050109
	地环学院
	勘查2002

	22
	三等奖
	韦格
	20406050621
	安全学院
	安全1903

	23
	三等奖
	张延
	20406050624
	化工学院
	能化2101

	24
	三等奖
	何文凯
	19410080622
	电控学院
	自动化2004

	25
	三等奖
	高佳悦
	21407060123
	机械学院
	智能2001

	26
	三等奖
	罗欣
	21403080223
	管理学院
	工管2101

	27
	三等奖
	高怡
	20403080227
	电控学院
	自动化2006

	28
	三等奖
	董津歌
	21403040125
	电控学院
	自动化2006

	29
	三等奖
	邓明月
	18423040208
	人外学院
	英语1802

	30
	三等奖
	董立青
	19423040112
	人外学院
	英语1901

	31
	三等奖
	何兴虹
	19407020109
	通信学院
	通信1901

	32
	三等奖
	江子怡
	20411070720
	材料学院
	无机非2001

	33
	三等奖
	王宇桦
	20423040125
	人外学院
	英语2001

	34
	三等奖
	张晓蕊
	20406050620
	电控学院
	自动化2006

	35
	三等奖
	马静静
	20406070125
	电控学院
	测控2001

	36
	三等奖
	屈婉晴
	20410060125
	测绘学院
	遥感2001

	37
	三等奖
	韩晓宁
	20415040208
	电控学院
	自动化2002

	38
	三等奖
	梁思钰
	18423040104
	人外学院
	英语1801

	39
	三等奖
	幸少君
	20409040109
	地环学院
	地质2001

	40
	三等奖
	程万丽
	20423040110
	人外学院
	英语2001

	41
	三等奖
	何文凯
	19410080622
	测绘学院
	遥感1901

	42
	三等奖
	田明昊
	21407060205
	通信学院
	电科101

	43
	三等奖
	张玥晨
	21404050534
	建工学院
	土木105

	44
	三等奖
	杜彩露
	20405100126
	机械学院
	机电2002

	45
	三等奖
	郭宇丰
	20403020232
	能源学院
	采矿2002

	46
	三等奖
	陈茜
	20411070429
	材料学院
	材料2002

	47
	优秀奖
	杨洋
	21411060102
	材料学院
	无机非2101

	48
	优秀奖
	徐阳
	20405010315
	机械学院
	机电2003

	49
	优秀奖
	张延
	20406050624
	电控学院
	自动化2006

	50
	优秀奖
	弓嘉奕
	19406060205
	电控学院
	电气1902

	51
	优秀奖
	田家宝
	20423030134
	人外学院
	汉语2001

	52
	优秀奖
	骆婉婷
	20404120228
	建工学院
	土合2002

	53
	优秀奖
	孙于惠
	20405060221
	机械学院
	工业2002

	54
	优秀奖
	杨舒涵
	20423040128
	人外学院
	英语2001

	55
	优秀奖
	戴荣桢
	21407060105
	通信学院
	电科2101

	56
	优秀奖
	乔佩婷
	20411070422
	材料学院
	材料2002

	57
	优秀奖
	杜啸岚
	20409040111
	地环学院
	地质2001

	58
	优秀奖
	赵晨
	18406060208
	电控学院
	自动化1802

	59
	优秀奖
	王旭旭
	20423040131
	人外学院
	英语2001

	60
	优秀奖
	张盈盈
	21402050109
	管理学院
	工管2101

	61
	优秀奖
	姬翔天
	21410020229
	测绘学院
	测卓2101

	62
	优秀奖
	周慧敏
	19408030206
	计算机学院
	计科1902

	63
	优秀奖
	马怡凡
	20405010130
	机械学院
	机电2001

	64
	优秀奖
	王钊
	20406050614
	电控学院
	自动化2006

	65
	优秀奖
	豆康康
	20406050504
	电控学院
	自动化2005

	66
	优秀奖
	王重丽
	20411070224
	材料学院
	材料2002

	67
	优秀奖
	陈彦融
	19415010214
	化工学院
	化工1902

	68
	优秀奖
	邵宪赟
	20409040103
	地卓2001
	地卓2001

	69
	优秀奖
	马怡凡
	20405010130
	机械学院
	机电2001

	70
	优秀奖
	李航
	21401010219
	理学院
	力学2101

	71
	优秀奖
	周浩
	20409040104
	地环学院
	地卓2001

	72
	优秀奖
	葛玥
	20408080218
	计算机学院
	大数据2001

	73
	优秀奖
	勾楠
	20407050428
	通信学院
	电信2004

	74
	优秀奖
	康丽娟
	19402010302
	管理学院
	会计1903

	75
	优秀奖
	孙琪
	20408060126
	计算机学院
	信计2001

	76
	优秀奖
	张子余
	21405040326
	机械学院
	机设2103

西安科技大学第十五届“西科杯”翻译大赛汉译英获奖名单（40人）
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	特等奖
	胡杰
	18405090315
	机械学院
	自动化1804

	2
	一等奖
	贾仕海
	19402050227
	管理学院
	工管1902

	3
	一等奖
	齐天蕊
	20406100226
	电控学院
	电合2002

	4
	二等奖
	廖佳琪
	20408060124
	计算机学院
	信计2001

	5
	二等奖
	史寰宇
	20404120212
	建工学院
	土合2002

	6
	二等奖
	余曼
	21216222005
	人外学院
	翻硕2101

	7
	二等奖
	游延轶
	20404120318
	建工学院
	土合2003

	8
	二等奖
	牛海博
	19406050533
	电控学院
	自动化1905

	9
	三等奖
	陈凤
	19411070701
	材料学院
	高分子1901

	10
	三等奖
	沈丽丽
	20403050220
	安全学院
	应急2002

	11
	三等奖
	杨奥
	19415030222
	计算机学院
	大数据1901

	12
	三等奖
	邓明月
	18423040208
	人外学院
	英语1802

	13
	三等奖
	张盈盈
	21402050109
	管理学院
	工管2101

	14
	三等奖
	朱涵
	21402050101
	管理学院
	工管2101

	15
	三等奖
	李海滨
	20407050419
	通信学院
	电信2004

	16
	三等奖
	李棋豪
	19410080716
	测绘学院
	地信1901

	17
	三等奖
	梁思钰
	18423040104
	人外学院
	英语1801

	18
	三等奖
	薛柳欣
	20407050426
	通信学院
	电信2004

	19
	优秀奖
	刘熙蕾
	20406060428
	电控学院
	自动化2004

	20
	优秀奖
	毋馨怡
	20408060221
	计算机学院
	信计2002

	21
	优秀奖
	 董建博
	20404120306
	建工学院
	土合2003

	22
	优秀奖
	杨晰慧
	19410080201
	测绘学院
	地信1902

	23
	优秀奖
	杜乐
	20403080124
	能源学院
	建环2001

	24
	优秀奖
	叶永洁
	20407010119
	通信学院
	物联网2001

	25
	优秀奖
	张佳琪
	20406060224
	电控学院
	自动化2002

	26
	优秀奖
	向舒琪
	19423040218
	人外学院
	英语1902

	27
	优秀奖
	沈彩莉
	20216222006
	人外学院
	翻硕2001

	28
	优秀奖
	牛雅莉
	21408080224
	计算机学院
	大数2102

	29
	优秀奖
	陈茹佳
	20408060122
	计算机学院
	信计2001

	30
	优秀奖
	陈相茹
	20407020422
	通信学院
	通信2004

	31
	优秀奖
	马怡凡
	20405010130
	机械学院
	机械2001

	32
	优秀奖
	张延
	20406050624
	电控学院
	自动化2006

	33
	优秀奖
	王欣怡
	21409050125
	地环学院
	环境2101

	34
	优秀奖
	王浩洋
	19408010118
	计算机学院
	软工1901

	35
	优秀奖
	赵绯璠
	20411070326
	材料学院
	材料2003

	36
	优秀奖
	张新婧
	20406100127
	电控工程
	自动化2001

	37
	优秀奖
	尹洁艺
	19415010208
	化工学院
	化工1902

	38
	优秀奖
	高欣荣
	19408060209
	计算机学院
	信计1902

	39
	优秀奖
	王诗雨
	19404120201
	建工学院
	土合1902

	40
	优秀奖
	王淼
	19406050206
	电控学院
	自动化1902

优秀指导教师（27人）
张彩虹、张军锋、张小涓、王娟、石维钊、吉科利、骆一佳、李银玲、吴敏焕 张彩虹、 潘小玉、 张恒、袁子淳、师新民、王宁、郭小凤、张笑翀、郭旭东、王立言、赵晓琴、 郭钧华、张剑锋、张丽娜（计算机）吕敏志（建工）、 张剑（通信）、  刘明（通信）、许珂（地环）
- 2 -
- 3 -